BRODRENE DAHL
Produktdatablad

Sveiseflens plan Syrefast EN 1.4432

NRF nr. 1940306 t.o.m 1900282

PRODUKTDATA

Produkttype Sveiseflens
Materiale Rustfritt/Syrefast
PRODUKTBESKRIVELSE

Syrefast EN 1.4432/ DN350, 400, 500 og 600: EN 1.4404. EN 1092-1 Type 01. Sertifikat EN
10204/3.1.

. . Produktansvarlig: Bredrene Dahl AS Med forbehold om trykkfeil og endringer i
Utgivelsesdato: 11/01/24 Brynsengveien 5, 0667 Oslo, tif. 22 72 55 00 produktspesifikasjonene.



NRF nr.
1940306
1940307
1940309
1940312
1940314
1940316
1900283
1940318
1900284
1940321
1900285
1940323
1900286
1940325
1900287
1940327
1900288
1940329
1900275
1940332
1900276
1940334

NRF nr.
1900277
1940335
1900278
1940336
1900279
1940367
1900281
1940368
1900282

Dim.

DN15/21,3 mm
DN20/26,9 mm
DN25/33,7 mm
DN32/42,4 mm
DN40/48,3 mm
DN50/60,3 mm
DN50/60,3 mm
DN65/76,1 mm
DN65/76,1 mm
DN80/88,9 mm
DN80/88,9 mm
DN100/114,3 mm
DN100/114,3 mm
DN125/139,7 mm
DN125/139,7 mm
DN150/168,3 mm
DN150/168,3 mm
DN200/2191 mm
DN200/219,1 mm
DN250/273 mm
DN250/273,0 mm
DN300/323,9 mm

Dim.
DN300/323,9 mm
DN350/355,6 mm
DN350/355,6 mm
DN400/406,4 mm
DN400/406,4 mm
DN500/508 mm
DN500/508,0 mm
DN600/610,0 mm
DN600/610,0 mm

Boltesirkeldia.mm
65 mm
75 mm
85 mm
100 mm
110 mm
125 mm
125 mm
145 mm
145 mm
160 mm
160 mm
180 mm
190 mm
210 mm
220 mm
240 mm
250 mm
295 mm
295 mm
350 mm
355 mm
400 mm

Boltesirkeldia.mm

410 mm
460 mm
470 mm
515 mm
525 mm
620 mm
650 mm
725 mm
770 mm

Bolter antall og mal
4 x M12
4 x M12
4 x M12
4 x M16
4 x M16
4 x M16
4 x M16
4 x M16
8 x M16
8 x M16
8 x M16
8 x M16
8 xM20
8 x M16
8 x M24
8 x M20
8 x M24
8 x M20
12 x M20
12 x M20
12 x M24
12 x M20

Bolter antall og mal

12 x M24
16 x M20
16 x M24
16 x M24
16 x M27
20 x M24
20 xM30
20 x M27
20xM33

Trykk
PN 40
PN 40
PN 40
PN 40
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN10
PN16
PN 10
PN 16
PN 10

Trykk

PN 16
PN 10
PN 16
PN 10
PN 16
PN 10
PN 16
PN 10
PN 16

Kg prstk  Enh.

0,67 kg
0,94 kg
11kg
1,82 kg
2,08 kg
2,73 kg
2,73 kg
3,16 kg
3,48 kg
3,6 kg
4,32 kg
4,39 kg
6,07 kg
5,41kg
8,19 kg
714 kg
10,3 kg
9,31kg
9,73 kg
1.9 kg
14,2 kg
13,8 kg

Kg pr stk Enh.

19,0 kg
20,4 kg
28,2 kg
279 kg
359 kg
40,2 kg
64,0 kg
54,5 kg
102 kg

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

2{¢]
VM
VM
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VM
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VM
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